
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНА 

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Нихалой, улица Л.Эштиева 29 Индекс -  366401; E-mail: dovdaeva @mail.ru

Приказ

01.09.2022г.

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием 
школьного спортивного клуба МБОУ «ООШ с. Нихалой» с целью 
организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно- 
оздоровительной работы в общеобразовательной организации во внеурочное 
время.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем клуба Жолмурзаеву М. X.
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 01.09.2022г. в 

соответствии с Уставом.
3. Утвердить состав Школьного Спортивного Клуба:

Масуев А. Б. -  ученик 4 класса

Саиев М-Э. Т-А. -  ученик 8 класса 

Байраков И. А. -  ученик 7 класса 

Алхастов М. С-И. -  ученик 6 класса 

Арснукаев А. И. -  ученик 5 класса

Умарова X. А.- представитель родительской общественности;

Масуев З.А-С.. -  заместитель директора по ИКТ.

4. Утвердить Положение о ШСК(Приложение )
5. Утвердить Устав клуба (Приложение )
6. Утвердить план работы ШСК (Приложение)



/ 7. Членам ШСК принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными 
организациями города в течщше учебного года.

о т г  е- -8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознако:

Масуев Р. А-С. 

Жолмурзаева М. X.


